АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2019                                                                                      № 183
пгт  Уни

О признании утратившими силу   постановления  администрации Унинского района от 04.12.2014 № 699 «О создании комиссии по оценке подарков полученных муниципальными служащими муниципального учреждения «Администрация Унинского района Кировской области» в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей и назначении материально-ответственного лица за приём и хранение подарков»

В целях приведения в соответствие с принятыми правовыми актами органов местного самоуправления Унинского района, руководствуясь статьей 31 Устава Унинского района, решением Унинской районной Думы от 19.02.2016 № 523 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»,  администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими  силу постановления администрации Унинского района:

1.1.  От 04.12.2014 № 699 «О создании комиссии по оценке подарков полученных муниципальными служащими муниципального учреждения «Администрация Унинского района Кировской области» в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей и назначении материально-ответственного лица за приём и хранение подарков».
1.2. От  09.06.2015 № 219 «О внесении изменения в постановление администрации Унинского района Кировской области от 04.12.2014 № 699 «О создании комиссии по оценке подарков полученных муниципальными служащими муниципального учреждения «Администрация Унинского района Кировской области» в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей и назначении материально-ответственного лица за приём и хранение подарков».
2. Настоящее постановление   обнародовать путем размещения  в местах, установленных решением Унинской районной Думы и разместить на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района                                                                  А.В. Шаклеин

___________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по юридическим

вопросам  управления делами

администрации Унинского района                                            Е.В. Васильевых

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами

администрации Унинского района                                            Т.П. Клюкина

Заведующий организационным отделом

администрации Унинского района                                            Н.Н. Падерина

Разослать:  ФУ, Казакова Е.Г.,  юрист,  регистр, СМИ, прокуратура

Васильевых Елена Викторовна

(83359) 2-17-83